人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780  FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

             スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ： 須田・ 林・ 星野

㈱JMA・アソシエイツ

    ステップワークス事業部

2023/３/27

Vol.30３

2019 年 11 月から、よりスムーズに書店様に商品をお届けするため、
新しい受注システムを導入しております。
弊社へのご注文は・専用FAXとWEB注文が最速となります。
さらに、WEB 注文では、リアルタイムの在庫状況をご確認いただく
ことができますので、ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【ステップワークス窓口】※または各地域担当者まで
お電話：03-5437-2780（平日 12:00 ～ 16:00 まで）
ご注文以外の FAX：03-3779-6177 / メール：store@step-works.jp

オラクルカードご注文方法のご紹介 【商品の返品・不良交換について】
・商品の返品について
  ※返品前の事前ご連絡必須。連絡がない返品が
　  届いた場合、着払いでの送り返しになる
　   可能性がございます。
  →返品期日は毎月 20 日必着
  ※期日を過ぎた場合、翌月の処理となり、返品伝票の
　  再発行をお願いする場合がございます。
・不良交換について→事前にご連絡必須。

3 月 24 日配信分【オラクルカード注文書 Vol.99 ('23 3 月版 )】記載
「サイキックリーディングカード」についてのお詫びと訂正

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

3 月 24 日 FAX にてお知らせしておりました【オラクルカード注文書 vol.99('23 3 月 )】に

つきまして、記載の「サイキックリーディングカード」の商品コードに誤りがございました。

下記内容に訂正させていただきますと共に、この度は弊社の確認不足により、ご迷惑をおかけ

しましたこと深くお詫び申し上げます。

修正された注文書を【オラクルカード注文書 vol.100（'23 ４月）】として再送いたします。

お手数をおかけして大変恐縮ではございますが、vol.99 の注文書は破棄していただきたく

存じます。既に vol.99 の注文書にてサイキックリーディングオラクルカードにご記入いた

だいております書店様には、担当者より確認のお電話をさせていただく可能性がございます。

今後このようなことの無いよう、スタッフ一同細心の注意を払い再発防止に努めてまいります。

何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

誤：ORC307　サイキックリーディングオラクルカード

正：ORC310　サイキックリーディングオラクルカード
　   ORC307   サイキック・タロット・オラクルカード（価格改定版）

➡

お
問
合
せ

TEL ：03-5437-2780〈平日12：00 ～16：00 受付〉

FAX ：03-3779-6177 〈お問い合わせなど /24 時間受付 / 年中無休〉

メール  ：store@step-works.jp

2023 年 3 月 27 日

ステップワークス　一同

備考欄：

O R C 2 1 6

ミスティカルシャーマ
ンオラクルカード

4,200円+税

O R C 2 1 7 O R C 2 1 8 O R C 2 1 9

エンジェル
プレイヤー
オラクルカード

3,600円+税

クイーンオブ ザ
ムーンオラクル

クリスタル
スピリット
オラクル

3,800円+税3,600円+税

O R C 2 2 0

ワイルドアンノウン
アニマルスピリット

6,800円+税

D R E 1 2 4 D R E 1 2 8 D R E 5 1 1O R C 2 5 7

O R C 3 1 2 O R C 3  0 7

O R C 1 2 3

O R C 2 0 2

オラクル オブ ザ
フェアリー

セイクレッド
トラベラー
オラクルカード

3,800円+税

O R C 2 1 5

価格改定版の見本希望などもあれば
こちらにご記入ください。

ガーディアンエン
ジェルタロットカード

フェアリータロット
カード

エンジェルアンサー
オラクルカード

エンジェルオラクル
カードⅡ

パストライフ
オラクルカード

エンジェルオラクル
カードⅠ

エンジェルズ＆
アンセスターズ
オラクルカード

セイクレッド
デスティニー
オラクル

ウィズダムオラクル
カード

マーメイド＆ドルフィ
ンオラクルカード

ラブ＆ライトディバイ
ンガイダンスカード

価格変更  新改定版

サイキックタロット
オラクルカード
2023年
価格改定版

O R C 2 0 8

O R C 2 0 3

スターシード
オラクルカード

O R C 2 0 4 O R C 2 0 5 O R C 2 0 7O R C 2 0 6

ライフ ラブス
ユーカード

3,300円+税

3,300円+税

クリスタルウィズダ
ムオラクルカード

3,800円+税

ネイティブスピリッ
ト
オラクルカード

3,600円+税

女神のパワー
オラクル

3,800円+税

4,500円+税 3,600円+税

O R C 2 0 9

ハウトゥーラブユア
セルフカード

O R C 3 0 3

グッドタロット
オラクルカード

O R C 2 1 4

3,600円+税

O R C 2 1 2

ムーンオロジー
オラクルカード

O R C 2 1 3

ザ・マップオラク
ルカード

3,800円+税 3,600円+税

ユニバースハズ
ユアバックカード

※必須

D R E 5 0 8

フェアリーオラクル
カード

3,300円+税

3,600円+税

D R E 5 0 9 D R E 5 1 0

大天使ラファエル
オラクルカード

3,300円+税 3,600円+税

3,500円+税 3,500円+税 3,600円+税

D R E 5 0 2

3,300円+税3,300円+税

D R E 5 0 1

D R E 5 0 4

3,300円+税

D R E 5 0 3

3,300円+税

D R E 5 0 5 D R E 5 0 6 D R E 5 0 7

エンジェル オブ
アバンダンス
オラクルカード

大天使オラクルカード 大天使ガブリエル
オラクルカード

3,600円+税 3,600円+税3,300円+税

3,500円+税

3,800円+税

O R C 2 4 2

エンジェルタロット
カード

４,500円+税

箱サイズ：H195×W125×
D65[mm]

欠品

※僅少

Vol.100 ('23  4月版）

クリスタルエンジェル
オラクルカード

★人気商品

★人気商品

★人気商品

※僅少

5,600円+税

価格改定版
2023年

5,200円+税

品欠欠欠欠

※2023/4
改定予定

品欠欠欠欠 品欠欠欠欠

2023年
価格改定版

品欠欠欠欠

※2023/5 改定予定
※販売終了

※2023/4
改定予定

品欠欠欠欠 品欠欠欠欠

品欠欠欠欠品欠欠欠欠

※僅少
在庫限り

※僅少

※販売終了

※販売終了 ※販売終了

※入荷時期未定

4,800円+税

O R C 3 0 5 O R C 2 2 8

O R C 2 2 2O R C 2 2 1

O R C 2 5 2

備考欄：

ワークユアライト
オラクルカード

3,600円+税

ソウルズジャーニー
レッスンカード

4,200円+税

4,200円+税

スピリットアニマル
オラクル

O R C 2 2 3

3,800円+税

エナジー
オラクルカード

セイクレッド
セルフケア
オラクル

3,600円+税

O R C 2 2 4

価格変更
新装改訂版

サイキックタロット
ハートオラクルカード

3,800円+税

O R C 2 2 9

ザ・ミューズ
タロット

4,500円+税

O R C 2 2 5 O R C 2 2 6

3,300円+税

スピリットメッセージ
オラクルカード

パスオブザソウル
オラクルカード

3,800円+税

O R C 2 3 2 O R C 2 3 3

3,800円+税

ウィメンズボディ・
ウィメンズウィズダム
オラクルカード

O R C 2 3 4

キャットグルカード

3,800円+税

価格改定版の見本希望などもあれば
こちらにご記入ください。

O R C 2 3 5

ヨギックパス

４,５00円+税

3,800円+税

オラクルカード

デイリークリスタル
インスピレーション

O R C 2 3 6

3,800円+税

O R C 2３ 7

3,600円+税

スペルキャスティング
オラクルカード

O R C 2 3 0

3,600円+税

4,500円+税

O R C 2 4 0

ライトシアーズ
タロット

3,８00円+税

O R C 2 4 1

ソウルコーチング
オラクルカード

O R C 2 3 8

ゲートウェイ
オラクルカード

3,600円+税

６,800円+税

O R C 2３9

O R C 2 4 4

オラクルオブザ
セブンエナジー

3,800円+税

※必須

ワイルドアンノウン
タロット
箱サイズ：H195×W125×
D65[mm]

O R C 2 4 3

エンジェルウィズダム
タロット

4,500円+税

O R C 2４7

4,800円+税

O R C 2４8

3,600円+税

スピリット
ジャンキーカード

セイクレッド
クリエイター
オラクル

O R C 2 4 5

3,800円+税

クォンタムオラクル

3,600円+税

O R C 3 1 6

ネイティブスピリット
限定ホワイトバッファ
ローボックス

O R C 2４9

3,600円+税

O R C 2５1

O R C 2 5 0

O RO R

3,600円+税

エレメンタル
オラクル

ルーンフォー
モダンライフ

４8 O RO R

ルーンフォー
モダンライフ

ゲートウェイオブ
ライトアクティ
ベーションオラクル

3,800円+税

O R C 2 5
セイクレッド
クリエイター

3,600円+税

3,800円+税

O R C 2５3

ムーンオロジー
マニフェステーション
オラクルカード

4,200円+税

2５
ムーンオロジームーンオロジー
マニフェステーション
オラクルカード

4,200円+税

O R C 2５4

シャーマンズ
ドリームオラクル

3,600円+税

O R C 2 5 5

3,600円+税

メッセージフロム
ザ マーメイド

O R C 2５6

3,800円+税 4,200円+税

ウィズダムオブ
アヴァロン
オラクルカード

O R C 2 5 8

アカシックタロット

Vol.100 ('23 4月版）

O R C 2 5 9

4,200円+税

アニマルキン
オラクル

アースクラフトオラクル

3,800円+税

ミスティカルウィズダム
オラクルカード

※僅少

★人気商品

★人気商品

★人気商品

★人気商品

★人気商品

★人気商品

品欠欠欠欠

品欠欠欠欠

※入荷時期未定

※2023/5
改定予定

2023年
価格改定版

4,800円+税

セイクレッド
フォレストオラクル
★人気商品

※僅少

※僅少

2023年
価格改定版

※2023/4
改定予定 品欠欠欠欠

V I S 1 4 2

レムリアンカード

3,300円+税

V I S 1 5 9

3,000円+税

キャット・パウ・
タロット（新装版）

※入荷未定

V I S 1 4 3

V I S 4 1 3 V I S 1 5 7

V I S 4 0 4

アカシックレコード
新装版

エターナル
オラクルカード

日本の神託カード
(ミニ)

1,800円+税

3,600円+税 3,200円+税

3,300円+税４,000円+税

日本の密教カード
(改定版)

V I S 4 0 8 V I S 4 0 5

ギャラクシーオラクル
カード(改定版)

2,000円+税 ２,000円+税

日本の神様カード
（ミニ・改定版）

V I S 4 1 0

2,000円+税

ユニバーサルオラクル
カード(改定版)

■H97×W67×D22mm

V I S 1 3 2

バガヴァッド・
ギーターカード

3,500円+税

V I S 4 0 9

ガイアオラクル
カード(改定版)

2,000円+税

3,500円+税

むぎのタロット

V I S 4 0 3S T P 4 0 2

ドラゴンクリスタル
チャネリングカード

V I S 0 0 1 V I S 1 2 0

日本の神様カード

3,000円+税

日本の神託カード

3,000円+税

備考欄：価格改定版の見本希望などもあれば
こちらにご記入ください。

L W G 3 0 7 L W G 3 0 8 L W G 3 0 9

●ワンカード

カードリーディング
ノート

カードリーディング
ノート

カードリーディング
ノート

●スリーカード ●31スプレッド

L W G 3 1 0

1,500円+税

【書籍】
  読めるオラクルカード

【書籍】
リーディングレッスン
セルフリーディングを
楽しむ50の
質問集

L W G 3 2 1

４,000円+税

【書籍】
  ヨギックパス
  ジャーナル

4L W G 3 0

1,800円+税

【書籍】
オラクルカード
レッスンジャーナル

L W G 3 0 3

1,500円+税

【書籍】
オラクルカード
リーディングブック

B O K 4 0 1

2,000円+税

【書籍】
  ムーンオロジー

L W G 3 2  6

1,500円+税

オラクルカード

欠 品欠 品

Vol.100 ('23 4月版）

3,600円+税

O R C 2 6 0

ローズオラクル

4,500円+税

O R C 2 6 1

ウィズダムオブザ
ヒドゥンレルム
オラクル

ファウンテンタロット

5,200円+税

O R C 2 6 2

V I S 4 1 4

3,200円+税

光のメッセージカード

エナジー＆スピリット
オラクルカード

4,400円+税

O R C 3 0 1

O R C 3 0 9

5,200円+税

タロットオブ
キュリアス
クリーチャーズ

O R C 3 0 8

4,800円+税

スターコード
アストロオラクル ムーンマジック

3,000円+税

O R C 3 0 2

サイキック
リーディング
オラクルカード

5,200円+税

O R C 3 1 0
・サイズ

H61×W115×D24
※本カードには
ガイドブックは付属しません。

	SWニュースVol.  303お詫び
	【ヤマト】オラクルカード注文書_①Vol .100
	【ヤマト】オラクルカード注文書_②Vol .100
	【ヤマト】オラクルカード注文書_③Vol .100